
UCHWAŁA NR XLIV/338/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wzniesienia krzyża upamiętniającego 50 rocznicę pożaru w miejscowości Wojny-Szuby 
Włościańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szepietowie wyraża zgodę na wzniesienie krzyża upamiętniającego 50 rocznicę 
pożaru w miejscowości Wojny -Szuby Włościańskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D2C6CB-F48F-465C-B9B9-F3F9D738474F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


